Termine der NAJU-Kindergruppe Koln-Bocklemiind fiir 2024

Stand: 03.01.2024

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

20.01.2024

17.02.2024

16.03.2024

20.04.2024

25.05.2024

15.06.2024

13.07.2024

17.08.2024

21.09.2024

12.10.2024

16.11.2024

14.12.2024

14:00-16:30

14:00-17:00

14:00-17:00

14:00-17:00

14:00-17:00

14:00-17:00

14:00-17:00

19:00 -22:00

14:00-17:00

14:00-17:00

16:00-20:00

14:00-16:30

Sa

NABU

Stadtverband Kéln

Wintergdste am Pescher See

Obstwiesenpflege im Niissenberger Busch

Waldbaden im Nussenberger Busch

Nissenberger Busch: Lebendige Natur im April

Besuch der Wissenschaftsscheune in KéIn-Vogelsang

NABU-Naturlehrgarten KéIn-Vogelsang: Pflanzaktion oder Nisthilfen bauen

Freiluga in K6In-Vogelsang, noch in Abstimmung: Seifen herstellen

Die Welt der Fledermduse in KoIn

World Clean-up Day

Schneckentraum

Nussenberger Busch: abendliches Nachtfalter-Anlocken

Stockbrot am Feuer im NABU-Naturlehrgarten KéIn-Vogelsang




