

Termine der NAJU-Kindergruppe Köln-Bocklemünd für 2024

Stand: 03.01.2024

Samstag	20.01.2024	14:00-16:30	Wintergäste am Pescher See
Samstag	17.02.2024	14:00-17:00	Obstwiesenpflege im Nüssenberger Busch
Samstag	16.03.2024	14:00-17:00	Waldbaden im Nüssenberger Busch
Samstag	20.04.2024	14:00-17:00	Nüssenberger Busch: Lebendige Natur im April
Samstag	25.05.2024	14:00-17:00	Besuch der Wissenschaftsscheune in Köln-Vogelsang
Samstag	15.06.2024	14:00-17:00	NABU-Naturlehrgarten Köln-Vogelsang: Pflanzaktion oder Nisthilfen bauen
Samstag	13.07.2024	14:00-17:00	Freiluga in Köln-Vogelsang, noch in Abstimmung: Seifen herstellen
Samstag	17.08.2024	19:00 -22:00	Die Welt der Fledermäuse in Köln
Samstag	21.09.2024	14:00-17:00	World Clean-up Day
Samstag	12.10.2024	14:00-17:00	Schneckentraum
Samstag	16.11.2024	16:00-20:00	Nüssenberger Busch: abendliches Nachtfalter-Anlocken
Samstag	14.12.2024	14:00-16:30	Stockbrot am Feuer im NABU-Naturlehrgarten Köln-Vogelsang